Histoni ry, Oulun biokemian opiskelijat Kokouskutsu
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Asialista 6/2021
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2)
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4)
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6)
7)
8)
9)

Kokouksen avaus

Kokouksen laillisuuden ja paatosvaltaisuuden toteaminen
Kokouksen sihteerin toteaminen ja poytékirjantarkastajien valinta
Asialistan hyvaksyminen kokouksen tydjarjestykseksi

Edellisten kokouksien poytakirjojen hyvaksyminen

IImoitusasiat

OLuT-terveiset

Hankinnat

Laskujen hyvéksyminen ja muut talousasiat

10) Jasenasiat

11) Fuksiasiat

12) Hallituksen taydennyshaku
13) Kiltahuoneet

14) Histonin nettisivut

15) Menneet tapahtumat

15.1 Alumnikahvit 19.5.

16) Tulevat tapahtumat

16.1 Kv-grillaus

16.2 Syyssoudut 4.9.

16.3 Hurmos 10.9.

16.4 OLuUT ry:n fuksisuunnistus 15.9.
16.5 Fuksiaiset

16.6 Fuksisitsit

16.7. Muut tapahtumat

17) Muut esille tulevat asiat
18) Kokouksen paattdminen
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Jenna Lampela, puheenjohtaja



